: TE , DM 2, 339, 0  
 : TE , DM 2, 909, 0  
 : TE , DM 2, 961, 0  
 : TE , DM 2, 994, 0  
 : TE , DM 2,1173, 0

SIMILIS (L)

K perspicuum est littera quod vacare possit/ et Q similis

: TE , DM 1, 205, 0

SIMPLEX (CHS)

consonam numquam iugabit (X)...,/ nam nisi et vocalis adsit, vertit hanc in simplicem

: TE , DM 2, 960, 0

SIMPLEX (IA 3M)

iugi trimetro (IA) Flaccus usus est semel,.../ sed simplici carmen per omne evectus est

: TE , DM 3,2268, 0

SIMPLEX (P)

nitar docere simplices (pedes)...,/ una vis quod syllabarum est, quando binos scandimus

: TE , DM 3,1338, 0

## SIMPLEX (SONUS)

quia pars forma notantur et soni sunt simplicis (E et O graeca et Latina) : TE , DM 2, 334, 0

## IMPLEX (VERBUM)

ipsa (F) gemina nec locari simplici in verbo potest : TE , DM 2, 827, 0

## SIMPLUM (TEMPIUS)

altera (thesis) aut simple vicissim temporis duplex dabit...  
quae (molossi et tribachi tempora) tamen cum partieris, simila duplis reddito : TE , DM 3, 1351, 0  
: TE , DM 3, 399, 0

## SINGULARIS (DATIVUS)

cubius...quia videri numerus et casus potest, / cum dativo singulari prima O praescribitur : TE , DM 2, 710, 0

## SINGULI (P)

heroicus quare pedes per singulos, / at iste (IA 3M) binus scanditur, causam loquar : TE , DM 3, 2247, 0

## SITUS

"at iu", "at vi": ...dum situ prior iuvatur et sequens producitur : TE , DM 2, 607, 0

SK \*

nec sonus est illis (SK, KS) idem nec littera prima  
quae (prima littera in SK, KS) cum mutatur, mutatur origo sonandi : TE , DM 2, 1174, 0  
: TE , DM 2, 1175, 0

## SKAZON (IA 3M)

at diadum trimetrum (IA) fecit aliter Hippomax, /.../ idcirco graece nuncupatus est scazon : TE , DM 3, 2400, 0

## SOCI

coisna nulla potest...sociare secundam (udom M)/ sermone in nostro, sicut positum ante.. : TE , DM 2, 1231, 0

## SOLA (VOC)

uiam detineat sequitur quae syllaba primam, / atque ita vocalis superet non sola trochaeo  
qui sola manet verbi vocalis in imo, / et brevis haec abscissa etiam comitemque requirens : TE , DM 2, 1044, 0  
: TE , DM 2, 1135, 0

## SOLIDA (CONIUNCTIO)

at tuba...; / at, coniunctio quae solida est, cum demitur.../ est anapaesticus (U) iste : TE , DM 3, 1856, 0

## SOLIDA (MAGNITUDO)

quia solida fandi magnitudo non rotat, / divisa iungi rursus in unum non queunt : TE , DM 3, 2226, 0

## SOLIDO (VOCEM)

...et quae prior est (O) iugando (in X).../ retrorsus adactam solidant premuntque vocem : TE , DM 1, 246, 0

## SOLIDUM (M)

ex quis nunc duo metra copulari? in unum solidum videbis : TE , DM 3,2523, 0

## SOLIDUM (VERBUM)